MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2370/2021 Em 22 de outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Jüunicipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Mgeiçl2ê!.dS..ArgUIR!!alg,

IEã G Z X:iZn««.~
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3936/2021 de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de õdobilidade Urbana. que o
serviçoindicadofoiexecutado

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANgHIVA
Chefe dé Gabinete